
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb

(dále jen „dodatek“)

KONZULTA Brno, a.s.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2781 
se sídlem: Veveří 456/9, 602 00 Brno
IČO: 25548085
DIČ: CZ25548085
zastoupená: Ing. Romanem Schwanzerem, místopředsedou představenstva

(dále jen „poskytovatel“)

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „objednatel“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“)

Preambule

1. Na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Krizový 
svoiávací systénf‘ (systémové č. NEN N006/21/V00024606, č.j. 11602/2021-ÚVN) -  dále jen 
„veřejná zakázka“, uzavřely smluvní strany dne 9. 11.2021 Kupní smlouvu č. 1539/2021 (dále jen 
„smlouva“), ve které se poskytovatel zavázal poskytovat služby krizového svolávacího systému, to 
vše v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými ve smlouvě.

2. Vzhledem k vyčerpání celkové ceny služeb před sjednaným termínem ukončení smlouvy se 
smluvní strany dohodly v souladu s čl. V odst. 6 smlouvy na navýšení celkové ceny služeb, a to o 
49 200,00Kč, které tvoří navýšení o 10 %.

3. Vzhledem ktomu, že v době uzavření tohoto dodatku probíhá nové výběrové řízení na služby, 
které jsou obsahem smlouvy, přejí si smluvní strany upravit trvání smlouvy do doby výběru nového 
poskytovatele služeb krizového svolávacího systému.

I. Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění čl. V. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje 
následujícím zněním:

„Celková cena služeb, která byla stanovena na základě nabídky poskytovatele předložené v rámci 
výběrového řízení (dále jen „celková cena služeb“), může překročit níže uvedenou částku pouze v 
případě stanoveném v odst. 6 tohoto článku smlouvy:



Celková cena bez DPH 49 200,- Kč

DPH 21 % 10 332,-Kč

Celková cena včetně DPH 59 532,- Kč."

2. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění cl. V. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje
následujícím zněním:

„Smlouva zaniká:

a) dosažením celkové ceny služeb dle čí V odst. 1 smlouvy (případně navýšené dle čí V odst. 6 
smlouvy), nebo

ib) okamžikem nabytí účinnosti nové smlouvy totožného předmětu, tj. poskytování služeb 
krizového svolávacího systému s novým dodavatelem uzavřené na základě výsledku 
zadávacího řízení k veřejné zakázce $ názvem „Krizový svolávací systém“, systémové č. NEN 
N006/23/V00008339, ev. č. Z2023-012032 vyhlášené dne 27. 3. 2023 na profilu objednatele 
(„zadávací řízení KSS“), případně jiného zadávacího řízení se shodným předmětem 
nahrazujícího zadávací řízení KSS v případě, že by zadávací řízení KSS bylo z jakéhokoliv 
důvodu objednatelem zrušeno,

podle toho, která skutečnost nastane dříve.“

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, kupující, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření tohoto dodatku. Prodávající se zavazuje poskytnout 
kupujícímu za tímto účelem nezbytnou součinnost. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 
dodatku neobsahuje jejich obchodní tajemství.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu. Toto 
ustanovení se nepoužije v případě, že smluvní strany podepíší dodatek elektronickými podpisy.

V Brně, dne: 10. 5. 2023 V Praze dne:

za prodávajícího: za kupujícího:

prof. MUDr
Miroslav
Zavoral

Digitálně 
♦ podepsal prof. 
MUDr. Miroslav 
Zavoral Ph.D. 
Datum:

Ph.D. 2023.05.30 
13:30:17+ 02 '00'

Digitálně podepsal
Ing. Roman Ing. Roman

SchwänzerSchwänzer Datum:2023.05.10
08:47:52 + 02W

Ing. Roman Schwänzer, místopředseda 
představenstva Konzulta Brno, a.s

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D., 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocnice Praha


